Delegationsbeslut i Kommunstyrelsen

Beslutsdatum mellan 2023-08-31 och 2023-10-04

Nummer Arendenummer Arendemening

Beslutsdatum Delegat

Lagrum

A 7.10

A 7.10

A7.10

A7.10

A7.10

A 7.10

A 7.10

A7.21

A7.21

A7.21

A7.21

B 2.3

KS-2022/3107

KS-2023/1860

KS-2023/1890

KS-2023/1939

KS-2023/1940

KS-2023/1890

KS-2023/1546

KS-2023/1546

KS-2023/1737

KS-2023/1810

KS-2023/1700

KS-2023/1752

KS-2023/147

Andring av detaljplan for
Bergskammen 46,
Segeltorp

Motion - Erbjud
familjedaghem i
samtliga kommundelar
av Karl Henriksson (KD)
och Anneli Johansson
(KD)

Motion av Karl
Henriksson (KD) - Infér
Bostad Forst som norm i
Huddinge kommuns
arbete mot hemldshet

Motion om digital
modersmalsundervisning
fran Felix Bystrém (SD)
och Sven Pernils (SD)

Motion om sprakkrav i
forskola, skola och
fritids fran Felix Bystrém
(SD) och Sven Pernils
(SD)

Motion av Karl
Henriksson (KD) - Infér
Bostad Forst som norm i
Huddinge kommuns
arbete mot hemldshet

Motion - Huddinge
behdver en
Funkisfestival av Bo
Kéllstrom (L),
Christopher Smith (L)
och Martina Nyman (L)

Motion - Huddinge
behdver en
Funkisfestival av Bo
Kaéllstrom (L),
Christopher Smith (L)
och Martina Nyman (L)

Remiss av EU-
kommissionens forslag
till direktiv om
Overvakning av
jordhalsa och resiliens

Betankande
Patientoversikter inom
EES och Sverige (SOU
2023:13)

Uppdrag att mdojliggora
battre tillgéng till halso-
och sjukvard i hela
landet genom framjande
av etablering i glesbygd
- Remiss fran
Regeringskansliet Ds
2023:23

Remittering av EU-
kommissionens forslag
pa férordning om
cirkularitetskrav for
fordonsdesign och om
hantering av uttjanta
fordon

Forordnande av
vikarierande

2023-09-13

2023-09-11

2023-09-11

2023-09-11

2023-09-11

2023-09-12

2023-09-13

2023-09-13

2023-09-14

2023-09-14

2023-09-14

2023-09-14

2023-09-19

Kommunstyrelsens
samhallsbyggnadsutskott

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen fér administrativa

sektionen

Chefen for administrativa

sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen for administrativa

sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Kommundirektoren

Kommundirektoren

Kommundirektéren

Kommundirektoren

Kommundirektoren

KS SBU §7



F24

F 25

F2.5

F 2.5

F 2.5

F 2.5

F 2.5

F 2.5

F2.5

F2.5

F2.5

F2.5

F 2.5

F2.5

F2.5

KS-2023/2035

KS-2023/1898

KS-2023/1185

KS-2023/1540

KS-2022/577

KS-2023/450

KS-2023/446

KS-2022/571

KS-2023/1462

KS-2023/1610

KS-2022/573

KS-2022/697

KS-2022/575

KS-2022/2842

KS-2023/1439

avdelningsdirektdr inom
KSF 2023

Avsiktsforklaring om
fastighetsreglering
avseende fastigheterna
Vinklen 2, Diametern 6
och Kolartorp 1:1.

Tillaggsavtal gdllande
slutreglering med
fastighet Gladd kvarn
1:363

Overenskommelse om
nyttjanderatt och
slantservitut for Vidja
1:314

Overenskommelse om
nyttjanderatt,
slantservitut och
fastighetsreglering for
Vidja 1:535

Overenskommelse om
nyttjanderatt Vidja
1:320

Overenskommelse om
fastighetsreglering Vidja
1:87

Overenskommelse om
fastighetsreglering Vidja
1:299

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:257

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:252

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:562

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:259

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:155

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:318

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:354

Overenskommelse om
nyttjanderatt,
slantservitut och
fastighetsreglering for
Vidja 1:609

2023-09-18

2023-09-01

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-06

2023-09-11

2023-09-11

2023-09-16

2023-09-16

2023-09-16

2023-09-19

2023-09-19

2023-09-19

2023-09-24

2023-09-25

Chefen fér mark- och
exploateringssektionen

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjérerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjoérerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjoérerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

HKF 9210



F 2.5

F 2.5

F 2.5

F2.5

F2.5

F 2.5

F 2.5

F5.1

F5.1

F 5.1

F5.1

F5.1

F5.1

F5.1

F5.1

F5.1

F5.1

KS-2023/1119

KS-2023/1532

KS-2023/1464

KS-2023/1465

KS-2023/1591

KS-2023/1269

KS-2022/583

KS-2023/843

KS-2023/1540

KS-2023/1185

KS-2023/1351

KS-2022/577

KS-2023/1440

KS-2023/1441

KS-2023/450

KS-2023/446

KS-2022/571

Overenskommelse om
fastighetsreglering och
slantservitut for Vidja
1:195

Overenskommelse om
slantservitut for Vidja
1:673

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
sléntservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:582

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:587

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:322

Overenskommelse om
nyttjanderatt,
slantservitut och
fastighetsreglering fér
Vidja 1:530

Overenskommelse om
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:399

Overenskommelse om
ersattning, Vidja 1:624
(348)

Overenskommelse om
nyttjanderatt,
slantservitut och
fastighetsreglering for
Vidja 1:535

Overenskommelse om
nyttjanderatt och
slantservitut for Vidja
1:314

Overenskommelse om
nyttjanderatt och
slantservitut for Vidja
1:567

Overenskommelse om
nyttjanderatt Vidja
1:320

Overenskommelse om
slantservitut for Vidja
1:631

Overenskommelse om
tillfallig nyttjanderatt fér
Vidja 1:633

Overenskommelse om
fastighetsreglering Vidja
1:87

Overenskommelse om
fastighetsreglering Vidja
1:299

Overenskommelse om
fastighetsreglering,

2023-09-25

2023-09-25

2023-09-27

2023-09-27

2023-09-27

2023-09-27

2023-09-27

2023-09-02

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-06

2023-09-10

2023-09-11

2023-09-11

2023-09-11

2023-09-16

Var och en av
exploateringsingenjérerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjoérerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjdrerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)



F 5.

F 5.

F 5.

F 5.

F 5.

F 5.

F 5.

F 5.

F 5.

F 5.

F 5.

F 5.

F 5.

F 5.

KS-2023/1462

KS-2023/1610

KS-2022/697

KS-2022/573

KS-2022/575

KS-2022/2842

KS-2023/1439

KS-2023/1539

KS-2023/1532

KS-2023/1119

KS-2023/1465

KS-2023/1464

KS-2023/1591

KS-2023/1269

slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:257

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:252

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:562

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:155

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
sléntservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:259

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:318

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:354

Overenskommelse om
nyttjanderatt,
slantservitut och
fastighetsreglering for
Vidja 1:609

Overenskommelse om
nyttjanderatt,
slantservitut och
fastighetsreglering for
Vidja 1:390

Overenskommelse om
slantservitut for Vidja
1:673

Overenskommelse om
fastighetsreglering och
slantservitut for Vidja
1:195

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:587

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:582

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:322

Overenskommelse om
nyttjanderatt,
slantservitut och
fastighetsreglering for
Vidja 1:530

2023-09-16

2023-09-16

2023-09-19

2023-09-19

2023-09-19

2023-09-24

2023-09-25

2023-09-25

2023-09-25

2023-09-25

2023-09-27

2023-09-27

2023-09-27

2023-09-27

exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjérerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjérerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)



F5.1

F5.3

F5.3

F5.3

F5.3

F5.3

F5.3

F5.3

F5.3

F5.3

F5.3

F7.2

F7.2

F7.2

KS-2022/583

KS-2023/1951

KS-2023/131

KS-2023/130

KS-2023/132

KS-2023/970

KS-2023/2010

KS-2023/1953

KS-2023/1953

KS-2023/2011

KS-2023/2005

KS-2023/450

KS-2023/446

KS-2022/575

Overenskommelse om
slantservitut och
nyttjanderétt Vidja
1:399

Markupplatelseavtal
Glomsta 1:1 NIS
305322

Markuppl3telseavtal
avseende elektrisk
starkstrémsanldaggning,
fastighet Juringe 2:2,
projekt 302325

Markupplatelseavtal
avseende elektrisk
starkstrémsanlaggning,
fastighet Smista 3:3,
projekt 302325

Markupplatelseavtal
avseende elektrisk
starkstrémsanlaggning,
fastighet Juringe 2:4,
projekt 302325

Markupplatelseavtal
avseende elektrisk
starkstrémsanldaggning
inom fastigheten Glado
1:3

Markupplatelseavtal
Vattenfall Glomsta 1:1
Projekt nr 305122

Markupplatelseavtal
Glomsta 2:1 och
Glomsta 2:31 NIS
303968

Markupplatelseavtal
Glomsta 2:1 och
Glomsta 2:31 NIS
303968

Markuppl8telseavtal
Vattenfall Glomsta 1:1
Projekt nr 306073

Markupplatelseavtal ny
markkabel och stolpe,
fastighet Solgard 2:22
Projekt nr PM-41996273

Overenskommelse om
fastighetsreglering Vidja
1:87

Overenskommelse om
fastighetsreglering Vidja
1:299

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:318

2023-09-27

2023-09-05

2023-09-08

2023-09-08

2023-09-08

2023-09-12

2023-09-18

2023-09-18

2023-09-18

2023-09-19

2023-09-25

2023-09-11

2023-09-11

2023-09-19

Var och en av
exploateringsingenjérerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjérerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjérerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna, efter
o .
samrad med chefen fér
mark- och
exploateringssektionen

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna, efter
(] I
samrad med chefen for
mark- och
exploateringssektionen

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna, efter
o .
samrad med chefen for
mark- och
exploateringssektionen

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

fastighetsbildningslagen
(1970:988) lag
(1971:1037) om
aganderattsutredning
och legalisering
anlaggningslagen
(1973:1149)
ledningsrattslagen
(1973:1144)

fastighetsbildningslagen
(1970:988) lag
(1971:1037) om
dganderattsutredning
och legalisering
anlaggningslagen
(1973:1149)
ledningsrattslagen
(1973:1144)

fastighetsbildningslagen
(1970:988) lag
(1971:1037) om
aganderattsutredning
och legalisering
anlaggningslagen
(1973:1149)



F7.2

F7.2

F7.2

F7.2

F7.2

F7.2

Fo.1

Fo.1

G1.2

G5.1

G 5.1

KS-2022/573

KS-2022/697

KS-2022/2842

KS-2023/1591

KS-2023/1465

KS-2023/1464

KS-2022/3107

KS-2020/1722

KS-2023/1760

KS-2023/1932

KS-2023/1948

KS-2023/2059

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:259

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:155

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:354

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:322

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:587

Overenskommelse om
fastighetsreglering,
slantservitut och
nyttjanderatt Vidja
1:582

Andring av detaljplan fér
Bergskammen 46,
Segeltorp

Detaljplan for
Hangbjorken

Lokala trafikforeskrifter
2023 Duettvagen
upphdvande

Ansokan om dispens
fran trafikféreskrift JYL
08K

Ansdkan om dispens
frén trafikforeskrift,
AFZ944

Ansdkan om dispens
fran trafikforeskrift (CZ1

2023-09-19

2023-09-19

2023-09-24

2023-09-27

2023-09-27

2023-09-27

2023-09-15

2023-10-02

2023-08-31

2023-09-06

2023-09-04

2023-09-21

Var och en av
exploateringsingenjérerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna, efter
o m
samrad med chefen for
mark- och
exploateringssektionen

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna, efter
o I
samrad med chefen for
mark- och
exploateringssektionen

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna, efter
o .
samrad med chefen for
mark- och
exploateringssektionen

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna, efter
o .
samrad med chefen for
mark- och
exploateringssektionen

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna, efter
o .
samrad med chefen for
mark- och
exploateringssektionen

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna, efter
o .
samrad med chefen for
mark- och
exploateringssektionen

Chefen for plansektionen

Chefen for plansektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Chefen for trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och

ledningsrattslagen
(1973:1144)

fastighetsbildningslagen
(1970:988) lag
(1971:1037) om
dganderattsutredning
och legalisering
anldaggningslagen
(1973:1149)
ledningsrattslagen
(1973:1144)

fastighetsbildningslagen
(1970:988) lag
(1971:1037) om
dganderattsutredning
och legalisering
anlaggningslagen
(1973:1149)
ledningsrattslagen
(1973:1144)

fastighetsbildningslagen
(1970:988) lag
(1971:1037) om
dganderattsutredning
och legalisering
anlaggningslagen
(1973:1149)
ledningsrattslagen
(1973:1144)

fastighetsbildningslagen
(1970:988) lag
(1971:1037) om
aganderattsutredning
och legalisering
anldaggningslagen
(1973:1149)
ledningsrattslagen
(1973:1144)

fastighetsbildningslagen
(1970:988) lag
(1971:1037) om
aganderattsutredning
och legalisering
anlaggningslagen
(1973:1149)
ledningsrattslagen
(1973:1144)

fastighetsbildningslagen
(1970:988) lag
(1971:1037) om
aganderattsutredning
och legalisering
anldaggningslagen
(1973:1149)
ledningsrattslagen
(1973:1144)

10 kap. 1 - 3 §§
trafikférordningen
(1998:1276)

8 § forordning
(2007:231) om
elektroniskt
kungdrande av vissa
trafikforeskrifter

13 kap. 3 §
trafikférordningen
(1998:1276)

13 kap. 3 §
trafikforordningen



GS5.1

G5.1

G5.1

KS-2023/1955

KS-2023/1954

KS-2023/2053

5083)

Ansodkan om dispens
fran trafikforeskrift NMD
83U

Ansbtkan om dispens
fran trafikféreskrift FZO
821

Ansbkan om dispens
fran trafikforeskrift (JYL
08K, GIG 875, OBY 683,
OJH 748, SFF 654, YXB
443, ZCD 928)

2023-09-21

2023-09-27

2023-09-29

landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

(1998:1276)

13 kap. 3 §
trafikférordningen
(1998:1276)

13 kap. 3 §
trafikforordningen
(1998:1276)

13 kap. 3 8§
trafikférordningen
(1998:1276)






